

Olá

26 anos | Florianópolis SC

Meu nome é **Kauana Silva**

kauana_contato@hotmail.com
(48) 99819.3291

01. PERFIL

Comunicativa, ágil e pró-ativa, com excelente relacionamento interpessoal e facilidade para trabalho em equipe.

02. OBJETIVOS

Atuar nas áreas de marketing, comunicação e publicidade, agregando conhecimento e experiência na área, promovendo assim o meu crescimento, bem como o da empresa.

03. HABILIDADES

- Experiente no atendimento a clientes públicos e varejistas;
- Apresentações de campanha, gestão de pauta e controle de prazos e processos;
- Atendimento a veículos e fornecedores;
- Conhecimento básico de plataformas de mídias digitais;
- Aptidão nos procedimentos do Publi Manager, Siga e PautMe.

04. EXPERIÊNCIA

GAS-BR MULTIAGÊNCIA
2016- atual

Atendimento publicitário a clientes como Morana, Balonè, Fran's Café e Valor Econômico.

ONEWG MULTICOMUNICAÇÃO
2013 - 2016

Atendimento publicitário a clientes como PROEB, Sebrae-SC., Belmmen Group, RBS TV, Fecomércio-SC e Mini Kalzone.

DUEL PROPAGANDA
2013

Produção gráfica e eletrônica e assistência de atendimento.

MERCADO AGÊNCIA (MDO.AG)
2013

Assistente nos departamentos de produção e atendimento, dando suporte nas contas GM-Chevrolet, Senai, Fiesc e Sesc.

05. FORMAÇÃO

2012 - atual

Comunicação Social -Publicidade e Propaganda
Centro Universitário Estácio de Sá

2009

Preparação e Desenvolvimento Pessoal e Profissional no Trabalho
Headway Cursos Profissionalizantes